
UCHWAŁA NR XXXIII/221/2021 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie:zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji  Rady Gminy  Kołbiel  na 2022 rok. 

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 2  Statutu Gminy Kołbiel (Uchwała Nr XXVII/205/2017 z dnia 
22 czerwca   2017 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 16 sierpnia 2017 r., poz.6747 oraz Nr 
XLIII/348/2018  z dnia 18 października 2018 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 26 października 2018 r., 
poz. 10190) 

Rada Gminy Kołbiel, uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Kołbiel  na 2022 rok: 

1) Plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju – załącznik Nr 1, 

2) Plan pracy Komisji Infrastruktury i Bezpieczeństwa–  załącznik Nr 2, 

3) Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Sportu     i Spraw Socjalnych – załącznik Nr 3, 

4) Plan pracy Komisji Rewizyjnej – załącznik Nr 4, 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie  na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kołbiel. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CE0157-D6C0-4EC2-9DDF-041AA43133D7. Podpisany Strona 1



1 
 

ZAŁACZNIK NR 1  

DO UCHWAŁY NR XXXIII/221/2021 

RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU RADY GMINY KOŁBIEL 

NA OKRES STYCZEŃ – GRUDZIEŃ 2022 ROKU 

Podstawa prawna: 

art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.);  

§ 21 ust. 2 Statutu Gminy Kołbiel (Uchwała Nr XXVII/205/2017 z dnia 22 czerwca   2017 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 16 sierpnia 2017 r., 

poz.6747 oraz Nr XLIII/348/2018  z dnia 18 października 2018 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 26 października 2018 r., poz. 10190). 

 

Lp. Tematy porządku posiedzenia Termin Referujący 

i zaproszone 
osoby 

Materiały do przygotowania Uwagi 

1.  Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu i 

Rozwoju Rady Gminy Kołbiel za 2021 r. 
 

Styczeń/luty Wójt Gminy 

Kołbiel, 
 

  

2.  Koszty bieżącego utrzymania dróg marzec Wójt Gminy 

Kołbiel, Skarbnik 

Gminy Kołbiel 
 

Informacja o podjętych w 2021 

działaniach i ich kosztach 

 

3.  Analiza ściągalności opłat za wodę ścieki, 

odpady oraz podatku za 2021. Analiza 

zaległości wobec Gminy. Wpływ 
udzielonych ulg i umorzeń na budżet 

Gminy 

maj Wójt Gminy 

Kołbiel, Skarbnik 

Gminy Kołbiel 

Informacja zaległościach w 

opłatach, informacja o 

udzielonych ulgach i umorzeniach 
i ich wpływ na budżet Gminy 

 

4.  Ocena wykonania budżetu Gminy Kołbiel 
za rok 2021; realizacja uchwały 

budżetowej Rady Gminy na rok 2021 

 
czerwiec 

Wójt Gminy 
Kołbiel, Skarbnik 

Gminy Kołbiel 

Sprawozdanie z wykonania 
budżetu Gminy Kołbiel za 2021 

rok,  

 

5.  Ocena wykonania budżetu Gminy Kołbiel 

za I półrocze 2022 r.; realizacja uchwały 
budżetowej Rady Gminy na rok 2022 

 

 
 

wrzesień  

Wójt Gminy 

Kołbiel, Zastępca 
Wójta Gminy 

Kołbiel, 

 

Sprawozdanie z wykonania 
budżetu Gminy Kołbiel za I 

półrocze 2019 roku 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CE0157-D6C0-4EC2-9DDF-041AA43133D7. Podpisany Strona 1



2 
 

Skarbnik Gminy 

Kołbiel 

 

 

6.  1.Kierunki rozwoju gminy Kołbiel- Plan 
Rozwoju Lokalnego. 

2. Ustalenie wysokości podatków i opłat 

lokalnych na rok 2023 r. 

 

 
 

październik 

Wójt Gminy 
Kołbiel, Zastępca 

Wójta Gminy 

Kołbiel 

1. Ocena realizacji Planu 
Rozwoju Lokalnego z 

poprzedniego okresu.  

2. Wykaz niezrealizowanych 

przedsięwzięć 
3. Wnioski do nowego Planu 

Rozwoju Lokalnego od 

sołectw 

 

7.  Informacja o stanie przygotowań do 

budowy obwodnicy DK50 

listopad Przedstawiciel 

wykonawcy/ 

GDDKiA 

Informacja o stanie 

przygotowań do budowy 

obwodnicy DK 50 

 

8.  1.Analiza projektu budżetu na 2023 rok. 
2. Plan pracy na rok 2023. 

 

grudzień Wójt Gminy 
Kołbiel, Skarbnik 

Gminy Kołbiel 

Informacje o projekcie budżetu  

9.  W okresie objętym planem pracy komisja pracowała będzie nad projektami uchwał przekazywanymi przez Przewodniczącego Rady Gminy celem 

wydania opinii i przedstawienia ich na planowanych sesjach Rady Gminy. 

 

Przyjęty na posiedzeniu komisji w dniu 28 GRUDNIA 2021 r.                                 

Zatwierdzony przez Radę Gminy Kołbiel na sesji w dniu 29 GRUDNIA 2021 r. 

 

 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju  

                                   Beata Ćwiek 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CE0157-D6C0-4EC2-9DDF-041AA43133D7. Podpisany Strona 2



 

ZAŁACZNIK NR 2 

DO UCHWAŁY NR XXXIII/221/2021 

RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

PLAN  PRACY 

Komisji Infrastruktury i Bezpieczeństwa na 2022 rok. 

Podstawa prawna: 
Art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.);  

§ 21 ust. 2 Statutu Gminy Kołbiel  (Uchwała Nr XXVII/205/2017 z dnia 22 czerwca   2017 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 16 sierpnia 2017 r., poz.6747                                    

oraz Nr XLIII/348/2018  z dnia 18 października 2018 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 26 października 2018 r., poz. 10190). 
 

 

Lp. 

 

 

Termin 

 

Planowana tematyka posiedzenia 

 

Materiały przygotowuje 

i referuje 

 

Zaproszeni do udziału 

w posiedzeniu 

 

 

Uwagi 

1. Luty 

 

 Stan bezpieczeństwa publicznego                   

i drogowego na terenie Gminy Kołbiel 

 

 Kierownik 

Posterunku Policji                 

w Kołbieli 

 

 Wójt Gminy 

 Zastępca Wójta  

 Kierownik Posterunku 

Policji w Kołbieli 

 

 

2. 

 

Kwiecień 

 

 Utrzymanie dróg i ich stan techniczny                       

oraz stan techniczny i bezpieczeństwo 

przystanków na terenie gminy Kołbiel. 

 

 

 

 

 

 Wójt Gminy 

 

 Wójt Gminy 

 Zastępca Wójta  

 

Posiedzenie 

wyjazdowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CE0157-D6C0-4EC2-9DDF-041AA43133D7. Podpisany Strona 1



 

3. 

 

Maj 

 Analiza stanu sieci wodociągowej                    

i kanalizacyjnej oraz perspektywy ich 

rozbudowy. 

 Informacja Wójta Gminy                                 

o przestrzeganiu Regulaminu utrzymania 

czystości   i porządku                                              

na terenie Gminy Kołbiel. 

Realizacja umowy na odbiór odpadów. 

 

 

 Wójt Gminy 

 

 

 Wójt Gminy 

 Zastępca Wójta Gminy 

 

 

 

4. 

 

 

 

Czerwiec 

 

 Sprawozdanie z wykonania budżetu                    

za 2021 r. 

 Stan bezpieczeństwa pożarowego                                           

i powodziowego na terenie Gminy 

Kołbiel. 

 

 Wójt Gminy 

 Skarbnik Gminy 

 Komendant Gminny OSP 

 

 Wójt Gminy 

 Skarbnik Gminy 

 Komendant Gminny OSP 

 

 

 

5. 

 

 

Wrzesień 

 

 Informacja o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2022 r. 

 

 Wójt Gminy 

 Skarbnik Gminy 

 

 

 Wójt Gminy 

 Zastępca Wójta Gminy 

 Skarbnik Gminy 

Wspólne 

posiedzenie 

z Komisją 

Budżetu                

i Rozwoju 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CE0157-D6C0-4EC2-9DDF-041AA43133D7. Podpisany Strona 2



 

6. 

 

Listopad 

 

 Problem bezdomnych zwierząt                             

na terenie gminy Kołbiel 

 

 

 Wójt Gminy 

 

 

 Wójt Gminy 

 Zastępca Wójta Gminy 

 

 

 

7. 

 

Grudzień 

 

 Analiza projektu budżetu gminy                                

na 2023 r. 

 

 Plan pracy Komisji na 2023 r. 

 

 

 Wójt Gminy 

 Przewodniczący Komisji 

 

 

 Wójt Gminy 

 Zastępca Wójta Gminy 

 

 

 

W okresie objętym planem pracy komisja pracowała będzie nad projektami uchwał oraz pismami przekazywanymi przez Przewodniczącego Rady Gminy celem 

wydania opinii i przedstawienia ich na planowanych sesjach Rady Gminy lub Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

 

                                                                                                                                                                           Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Bezpieczeństwa 

                                                                                                                                                                                                                    Karol Krupa 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CE0157-D6C0-4EC2-9DDF-041AA43133D7. Podpisany Strona 3



 

ZAŁACZNIK NR 3 

DO UCHWAŁY NR XXXIII/221/2021 

RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

 

Plan  Pracy  Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Spraw  Socjalnych   na okres styczeń -grudzień  2022 roku.  
Podstawa prawna: 

Art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.);  

§ 21 ust. 2 Statutu Gminy Kołbiel  (Uchwała Nr XXVII/205/2017 z dnia 22 czerwca   2017 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 16 sierpnia 2017 r., poz.6747                                    
oraz Nr XLIII/348/2018  z dnia 18 października 2018 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 26 października 2018 r., poz. 10190). 

 

Lp. 

 

Termin 

 

Planowa  tematyka  posiedzenia 

Materiał  przygotowuje 

i  referuje 

Zaproszeni  do  

udziału  w  

posiedzeniu 

Uwagi 

 

1. 

 

 

Styczeń 

 Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za   rok 

2021 r. 

Przewodniczący Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

 

Pełnomocnik Wójta ds. 

Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.  

Wójt   

Z-ca Wójta 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji 
Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 
Pełnomocnik Wójta 

ds. Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych. 
Przewodniczący 

Komisji 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych. 

 

 

 

2. 

 

Luty 

 

 Rozwój kultury na terenie Gminy Kołbiel: 

 Sprawozdanie z funkcjonowania instytucji kultury na 

terenie Gminy Kołbiel za rok 2021, plany na rok 2022 - 

działalność Gminnej Biblioteki Publicznej. 

 

Wójt 

Dyrektor  
Gminnej Biblioteki Publicznej 

Wójt   
Z-ca Wójta 

Dyrektor  

Gminnej Biblioteki 
Publicznej 

 

 

 

3. 

 

Marzec 

 

 Wizytacja Szkoły Podstawowej                                        

im. ks Jana Twardowskiego w Człekówce. 

Dyrektor GZEAS 

Dyrektor Szkoły Podstawowej                                        

im. ks Jana Twardowskiego w 
Człekówce 

Wójt   

Z-ca Wójta 

Dyrektor GZEAS 

Dyrektor Szkoły 
Podstawowej      

                                   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CE0157-D6C0-4EC2-9DDF-041AA43133D7. Podpisany Strona 1



im. ks Jana 
Twardowskiego                

w Człekówce 

 

 

4. 

 

Kwiecień 

 

 Informacja o działalności organizacji pozarządowych. 

 
Wójt 

 

Wójt   
Z-ca Wójta 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

5. 

 

Maj  

 

 Analiza funkcjonowania oświaty w gminie: 

1)Potrzeby remontowe szkół i przedszkola. 

2) Informacja o działalności pielęgniarki szkolnej, 

3)Informacja o projektach realizowanych przez szkoły  
i przedszkola. 

 

Dyrektor GZEAS 

Dyrektorzy gminnych placówek 

oświatowych 
 

Wójt   
Z-ca Wójta 

Dyrektor GZEAS 

Dyrektorzy 
gminnych placówek 

oświatowych 

 

 

 

6. 

 

 

Czerwiec 

 

 

 Sprawozdanie z wykonania  budżetu gminy za 2021 r. 

Skarbnik Gminy 

 

 

Wójt   

Z-ca Wójta 
Skarbnik Gminy 

       

Wspólne posiedzenie                     

z Komisją Budżetu                

i Rozwoju 

7.  

Wrzesień 

 

 Informacja z działalności GZEAS. 

 

Dyrektor GZEAS 

 

Wójt   

Z-ca Wójta 

Dyrektor GZEAS 
 

 

8. Październik   Informacja o działalności SPZOZ w Kołbieli. 

 Informacja o szczepieniach mieszkańców przeciwko 

covid -19. 

 Ocena zasobów SPZOZ w kontekście potrzeb 

zdrowotnych mieszkańców. 

Kierownik SPZOZ 

Wójt   

Z-ca Wójta 
Kierownik SPZOZ 

 

 

9. Grudzień  Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 rok. 
Przewodnicząca Komisji 

Wójt   

Z-ca Wójta 

 

 

 
Tematy dotyczące każdego posiedzenia: 

- omówienie spraw bieżących 

- opiniowanie przekazanych pism  

Komisja nie wyklucza  spotkań  zwołanych  doraźnie w miarę potrzeb, w szczególności celem zaopiniowania przekazanych projektów uchwał.                                           
 

                                                                                                                                           

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Spraw  Socjalnych   

 
                                                   Teresa  Więsik-Wilczek                                                                                               ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 12CE0157-D6C0-4EC2-9DDF-041AA43133D7. Podpisany Strona 2



ZAŁACZNIK NR 4  

DO UCHWAŁY NR XXXIII/221/2021 

RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

KOMISJI REWIZYJNEJ NA OKRES STYCZEŃ – GRUDZIEŃ  2022 ROKU 

 

Podstawa prawna: 

Art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.);  

§ 21 ust. 2 Statutu Gminy Kołbiel (Uchwała Nr XXVII/205/2017 z dnia 22 czerwca   2017 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 16 sierpnia 2017 r., 

poz.6747 oraz Nr XLIII/348/2018  z dnia 18 października 2018 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 26 października 2018 r., poz. 10190). 

 

Lp. Tematy porządku posiedzenia Termin Referujący 

i zaproszone osoby 

Uwagi 

1.   

 Analiza stanu technicznego oczyszczalni ścieków. 

 

 Analiza stanu technicznego Stacji Uzdatniania Wody. 

 

 

Luty 

 

Wójt Gminy  
Zastępca Wójta 

pracownik komórki                       

ds. gospodarki komunalnej. 

 

 

 

2. 

 

 Analiza przetargów i zamówień z wolnej ręki 

przeprowadzonych  w 2021 r.                   

 

 

Marzec/Kwiecień 

 

Wójt Gminy 

Zastępca Wójta 
pracownik komórki                       

ds. gospodarki komunalnej. 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CE0157-D6C0-4EC2-9DDF-041AA43133D7. Podpisany Strona 1



 

3. 

 

 Wizytacja sołectw dotycząca wydatków 

realizowanych w ramach funduszu sołeckiego. 

 

Maj 

 

Wójt Gminy 

Zastępca Wójta 
pracownik komórki                       

ds. gospodarki komunalnej. 

 

 

 
 

4.  

 

 Ocena  wykonania budżetu Gminy  za 2021 r. – 

podjęcie wniosku   w sprawie absolutorium   dla 

Wójta. 

 Kontrola poboru opłaty targowej 

 

 
Czerwiec 

 
Wójt Gminy 

Zastępca Wójta 

Skarbnik Gminy 
 

 

 

5.  
 Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. 

 Analiza funkcjonowania sytemu gospodarki opadami. 

 

 

 

Wrzesień 

 

Wójt Gminy 

Zastępca Wójta 
Skarbnik Gminy 

pracownik komórki                       

ds. sytemu gospodarki 
opadami 

 

 

6.  
 

 Analiza projektu budżetu gminy na 2023 r. 

 

 Plan pracy Komisji na 2023 r. 

 

 

 

Grudzień 

 

Wójt Gminy 

Zastępca Wójta 
Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

 

Daniel Mazek 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CE0157-D6C0-4EC2-9DDF-041AA43133D7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

